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eparagony umowa roczna

Cena brutto 0,01 zł

Cena netto 0,01 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent eparagon

Opis produktu

E-paragon fiskalny zastępuje drukowanie paragonów papierowych.

Pełnoprawny elektroniczny paragon fiskalny zastępuje paragon tradycyjny – wystawiając eparagony (e-paragony) nie trzeba
już drukować paragonów papierowych. Dokument musi jednak spełnić szereg wymogów określonych w przepisach*, m.in.
mieć odpowiedni format oraz być wystawionym przez odpowiednie urządzenie fiskalne online (w ograniczonych branżach
także kasy mające postać oprogramowania, tzw. kasy wirtualne).
 

Paragon elektroniczny nie jest plikiem PDF!

E-paragon (eparagon) fiskalny to zbiór danych przedstawionych w ściśle określonym przez Ministerstwo Finansów formacie –
tylko w takiej formie może zastąpić drukowanie paragonu tradycyjnego.

Zatem paragon elektroniczny przesłany jako załącznik w formacie PDF czy JPG jest niezgodny z prawem, t.j. nie może zastąpić
paragonu papierowego. 
 

Każda firma może wystawiać eparagony.

Niezależnie od branży, profilu działalności czy wielkości firmy, eparagony może wystawiać każdy przedsiębiorca. Sprawdzą się
zarówno w e-commerce, jak i handlu stacjonarnym.

Dotyczy to także podmiotów zwolnionych z fiskalizacji – zwykle zalecamy takim firmom przejście na eparagony z uwagi na
wysoką zmienność przepisów dotyczących zwolnień. Wystawiając eparagony, nie trzeba monitorować przepisów prawnych w
tym zakresie.

Nie da się wystawić eparagonu bez kasy.

Do wystawiania paragonów elektronicznych potrzebna jest kasa rejestrująca – to wymóg prawny. Urządzenie służy do
rejestracji sprzedaży w pamięci chronionej.

W przypadku usługi eparagony.pl konieczna jest drukarka fiskalna online z odpowiednią homologacją. Na rynku istnieje wiele
modeli drukarek, które mogą już obsługiwać paragony elektroniczne – ich pełną listę znajdziesz tutaj. 

Pewien rodzaj „paragonów online” mogą wystawiać także kasy wirtualne (kasy mające postać oprogramowania). Jednak
korzystać z nich może tylko kilka wybranych branż. Z kolei eparagony na drukarkach fiskalnych online może wystawiać każdy
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przedsiębiorca posiadający drukarkę fiskalną np. Posnet Thermal On-Line v 3.0

Uruchomienie eparagonów = czyste korzyści.
Wystawiając paragony elektroniczne:

Nie musisz już drukować paragonów papierowych, a w przypadku e-commerce wkładać ich do paczek czy wystawiać
faktur imiennych.
Proces fiskalizacji staje się w pełni automatyczny, a jego koszty spadają niemal do 0.
Usprawniają się logistyka zamówień i procesy księgowe.
Spadają koszty: pracy, sprzętu fiskalnego, administracyjne, operacyjne, księgowe...
Zmniejsza się ślad węglowy organizacji.

- Całkowicie zastępują paragon papierowe i są w pełni zgodne
z regulacjami 
- Może je wystawiać każdy podatnik niezależnie od branży
- Odpowiednie dla sprzedaży e-commerce i tradycyjnej
(stacjonarnej)
- Udostępniane nabywcy w uzgodniony sposób (np. mailem w
postaci linka), nie wymagają dedykowanej aplikacji
- Nie jest plikiem graficznym, np. załącznikiem JPG czy PDF! 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Abonament miesięczny: do 500 eparagonów / mies. (+ 47,97 zł ), do 3 000 eparagonów / mies. (+ 158,66 zł ), do 10 000
eparagonów / mies (+ 367,77 zł ), do 20 000 eparagonów / mies. (+ 675,27 zł )
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